

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		303 984,25
Montáž - práce		70 693,60
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>374 677,85</b>
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		3 746,78
Nátěry		0,00
Zemní práce		219 974,90
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		2 199,75
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>600 599,28</b>
Dodav. dokumentace 2,00% z mezisoučtu 2		12 011,99
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		6 005,99
Opravy v záruce 1,00% z mezisoučtu 1		3 746,78
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>622 364,03</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		19 519,48
Provozní vlivy 3,00% z pravé strany mezisoučtu 2		18 017,98
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>37 537,45</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>659 901,49</b>
Základ a hodnota DPH 21%	659 901,49	138 579,31
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>798 480,80</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže	303 984,25	70 693,60
Zemní práce	4 819,00	215 155,90



	<b>kabelové rozvody</b>							
11	CYKY 4x16 uložený v chrániče ( včetně kabelové smyčky ke svítidlu cca 4m)	m	422,00	117,00	49 374,00	22,00	9 284,00	58 658,00
12	TRUBKA KOPOFLEX 63 pro uložení kabelu do výkopu, včetně spojek	m	400,00	22,00	8 800,00	16,00	6 400,00	15 200,00
13	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně, pro uzemnění stožáru	m	370,00	23,00	8 510,00	10,80	3 996,00	12 506,00
14	Drát 10 drát o 10mm(0,40kg/m), pevně	m	22,00	24,50	539,00	10,20	224,40	763,40
15	SR02 odbočná a spojovací M8	ks	26,00	16,00	416,00	17,00	442,00	858,00
16	SR03 zemnicí pásek - drát	ks	32,00	17,00	544,00	17,00	544,00	1 088,00
17	SS Svorka na spojení drátu FeZn10 a vodiče CYA 16 pro uzemnění stožáru provedeného uvnitř stožáru na zemnicí svorku	ks	12,00	37,00	444,00	10,90	130,80	574,80
18	Ochrana asfaltováním zemnicího pásku při přechodu ze země do vzduchu	ks	12,00	11,40	136,80	99,00	1 188,00	1 324,80
19	Kabelové oko pro vodič CYA 16 pro napojení uzemnění stožáru na zemnicí svorku uvnitř stožáru	ks	12,00	67,50	810,00	613,00	7 356,00	8 166,00
20	výstražná fólie červené barvy Šířka 22cm, uložená do výkopu nad kabel	m	370,00	7,50	2 775,00	2,20	814,00	3 589,00
								0,00
21	venkovní pojistková skříň (ozn.PS33/054) pro osazení na betonový sloup , kompletní včetně uchytného materiálu, osazena dvěma trojpolovými válečkovými odpínači s pojistky 10A, napojení na stávající vedení vo na stožáru, el. chránička pr. 63mm, délky 8m pro svod kabelu na sloupě, uzemnění pojistkové skříňně na zemnicí síť vo, zapojení a ukončení vodičů, ..)	ks	1,00	1 470,00	1 470,00	520,00	520,00	1 990,00
								0,00
	<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>							
22	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00	0,00	0,00	230,00	460,00	460,00
23	Napojení na stávající zařízení	hod	5,00	0,00	0,00	230,00	1 150,00	1 150,00
24	odpojení stávajících svítidel venkovního osvětlení ( ozn.33/055, 33/056) umístěných na sloupech nn ČEZ	hod	1,00	0,00	0,00	230,00	230,00	230,00
25	Montaz - obsahuje všechny zbývající úkony mimo již samostatně uvedené montáže spojené s montáží , zprovozněním osvětlení včetně jeho napojení	hod	8,00	0,00	0,00	230,00	1 840,00	1 840,00
	<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>							
	<b>DLE ČSN 331500</b>							
26	Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	320,00	3 200,00	3 200,00
								0,00
27	Geometrické zaměření trasy venkovního osvětlení, dokumentace skutečného stavu, provedení ve dvou tištěných vyhotoveních +v elektronické podobě na CD, včetně doložení "Protokolu o akceptaci zakázky"	ks	1,00	0,00	0,00	3 990,00	3 990,00	3 990,00
28	Drobný el. instalační materiál, recyklační poplatky , ...	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
								0,00
29	Podružný materiál				3 678,65			3 678,65
	<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>303 984,25</b>		<b>70 693,60</b>	<b>374 677,85</b>
								0,00
	<b>Zemní práce</b>							
	při realizaci zemních prací dochází k dotčení ochranných pásem ( ke křížení a souběhu) se stávajícími inž. sítěmi - VaK , ČEZ distribuce , RWE distribuce, CETIN , TS VM .. viz stamoviska správců sítí							0,00
	<b>VYTÝČENÍ TRATI</b>							
30	Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,40	0,00	0,00	2 350,00	940,00	940,00
	<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>							
31	Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 900mm, RUČNĚ	m	309,00	0,00	0,00	215,00	66 435,00	66 435,00
32	Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 1100mm, RUČNĚ	m	61,00	0,00	0,00	350,00	21 350,00	21 350,00



Zemní práce - celkem				4 819,00		215 155,90	219 974,90
----------------------	--	--	--	----------	--	------------	------------

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka
Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1) %
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota	
<b>Soupis investičních nákladů na realizaci akce</b>	
<b>Doplnění venkovního osvětlení ulice " Výletní -opěrná zed" ve VM</b>	
<b>Venkoní osvětlení</b>	
<b>Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, Valašské Meziříčí</b>	
<b>Ing. Dufka Petr</b>	
<b>Ing. Dufka Petr</b>	
<b>Ing. Dufka Petr</b>	
<b>2017</b>	
<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
<b>3,60</b>	
<b>1,00</b>	
<b>1,00</b>	
<b>1,00</b>	
<b>2,00</b>	
<b>1,00</b>	
<b>1,00</b>	
<b>3,25</b>	
<b>3,00</b>	
<b>0,00</b>	
<b>0,952842</b>	
<b>0,00</b>	
<b>0,00</b>	
<b>0,00</b>	
<b>0,00</b>	
<b>21</b>	
<b>15</b>	